AC A R A Ú  –  BE L A  C R U Z  –  C R U Z  –  IT A R E M A –  J I J O C A  D E  JE R I C O A C O A R A  -  MA R C O  –  MO R R I N H O S

Rua José Otacílio Martins Rocha nº 13 - Campo de Aviação - CEP 62.580-000 – Acaraú - CE
Fone: (88) 3661-1593 / 3661-1831 - CNPJ (MF) nº 11.795.563/0001-30

www.cpsma.ce.gov.br

RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA

RREO

3º BIMESTRE/2024

PUBLICADO CONFORME EDITAL Nº 2024.07.11-1

AC A R A Ú  –  BE L A  C R U Z  –  C R U Z  –  IT A R E M A –  J I J O C A  D E  JE R I C O A C O A R A  -  MA R C O  –  MO R R I N H O S

Rua José Otacílio Martins Rocha nº 13 - Campo de Aviação - CEP 62.580-000 – Acaraú - CE
Fone: (88) 3661-1593 / 3661-1831 - CNPJ (MF) nº 11.795.563/0001-30

www.cpsma.ce.gov.br

EDITAL DE PUBLICAÇÃO Nº 2024.07.11-1

A Presidente do Consórcio Público de Saúde da Microrregião do

Acaraú - CPSMCA , Cidadã ANA FLÁVIA RIBEIRO MONTEIRO, em pleno

exercício do cargo e no uso competente de suas atribuições, RESOLVE

publicar o RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA –

RREO, atinente ao 3º BIMESTRE do exercício financeiro de 2024, das

seguintes formas:

1. Mediante afixação nos locais de amplo acesso do público em geral no

âmbito dos Municípios Consorciados; e

2. Em meio eletrônico de acesso ao público conforme disposto no Art. 48

da LRF, no endereço: https://cpsma.ce.gov.br/

PUBLIQUE-SE, DIVULGUE-SE, CUMPRA-SE.

Paço da Sede do CPSMCA em Acaraú – Estado do Ceará

Em 11 de julho de 2024.

ANA FLÁVIA RIBEIRO MONTEIRO
Presidente do CPSMCA

		2024-07-11T11:18:54-0300
	DIEGO TORQUATO ALMEIDA:00635662302
	Eu sou o autor deste documento

		2024-07-11T11:19:39-0300
	ANA FLAVIA RIBEIRO MONTEIRO:40976815249
	Eu sou o autor deste documento

		2024-07-11T11:20:12-0300
	ANA FLAVIA RIBEIRO MONTEIRO:40976815249
	Eu sou o autor deste documento

		2024-07-11T11:20:56-0300
	DIEGO TORQUATO ALMEIDA:00635662302
	Eu sou o autor deste documento

		2024-07-11T11:22:57-0300
	ANA FLAVIA RIBEIRO MONTEIRO:40976815249
	Eu sou o autor deste documento